
1

1

2

2

3

3

4

4

D D

C C

B B

A A

Title

Number RevisionSize

A4

Date: 2019-03-15 Sheet    of
File: D:\我我我我\..\Sheet3.SchDoc Drawn By:

R?
120R 0.1%

R?
120R 0.1%

3.3V

AGND

C?

0.1uF

AGND

R1
120R 0.1%

R?

1k

120Ω电电

信信-

CT
1

NC
2

VIN
3

VBIAS
4

ON
5

GND
6

PG
7

VOUT
8

VOUT
9

VOUT
10

VIN
0

U? TPS22990NDML

AGND

3.9mΩ负负负负

1
2
3

P1

切切信信1

AGND

应应应应应应

信信+

CT
1

NC
2

VIN
3

VBIAS
4

ON
5

GND
6

PG
7

VOUT
8

VOUT
9

VOUT
10

VIN
0

U? TPS22990NDML

AGND

3.9mΩ负负负负

1
2
3

P2

切切信信2

AGND

应应应应应应

CT
1

NC
2

VIN
3

VBIAS
4

ON
5

GND
6

PG
7

VOUT
8

VOUT
9

VOUT
10

VIN
0

U? TPS22990NDML

AGND

3.9mΩ负负负负

1
2
3

P3

切切信信3

AGND

应应应应应应

CT
1

NC
2

VIN
3

VBIAS
4

ON
5

GND
6

PG
7

VOUT
8

VOUT
9

VOUT
10

VIN
0

U? TPS22990NDML

AGND

3.9mΩ负负负负

1
2
3

P4

切切信信4

AGND

应应应应应应

120Ω应应应

120Ω应应应

120Ω应应应

120Ω应应应

TVS?

T03C

AGND

TVS跨跨跨跨跨跨跨跨跨3.3V-A，仅仅仅跨跨跨跨仅跨仅仅仅仅仅仅仅仅仅仅仅仅仅仅仅，R1仅仅仅电电电仅电跨跨跨跨仅仅
仅仅仅漏漏，信信信电信信信信信信。

TVS?

T03C

TVS?

T03C

TVS?

T03C

TVS?
1000W，3.3V TVS

FB?

BLM18EG601SN1D3.3V-A

3.3V-A

3.3V-A

3.3V-A

3.3V-A

C?
1uF

AGND

3.3V-A

3.3V-A

3.3V-A

3.3V-A


